








UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 0702048 - Akuntansi Perbankan Syariah 

: 6A 

 

 
Jadwal Kuliah R.LA715 Kamis 09:00-11:30 

Dosen : - - EKO SUSANTO, SE.Sy., M.Si. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

10 Mar 2022 

Kontrak Belajar 35 

 

EKO SUSANTO 

2 Kamis 

17 Mar 2022 

Pengantar Akuntansi Syari'ah 35 

 

EKO SUSANTO 

3 Kamis 

24 Mar 2022 

Gambaran Umum Bank Syariah 34 

 

EKO SUSANTO 

4 Kamis 

7 Apr 2022 

Akuntansi Murabahah 32 

 

EKO SUSANTO 

5 Kamis 

31 Mar 2022 

Kerangka Keuangan Syariah & Akuntansi Perhimpunan 

Dana 

35 

 

EKO SUSANTO 

6 Kamis 

14 Apr 2022 

Akuntansi Istisna dan Ijaroh 35 

 

EKO SUSANTO 

7 Kamis 

21 Apr 2022 

Akuntansi Mudharabah 35 

 

EKO SUSANTO 

8 Kamis 

12 Mei 2022 

Ujian Tengah Semester 35 

 

EKO SUSANTO 
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Semester : Genap 2021/2022 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 0702048 - Akuntansi Perbankan Syariah 

: 6A 

 
Jadwal Kuliah R.LA715 Kamis 09:00-11:30 

Dosen : - - EKO SUSANTO, SE.Sy., M.Si. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

19 Mei 2022 

Akuntansi Mudharabah 35 

 

EKO SUSANTO 

10 Kamis 

2 Jun 2022 

Akuntansi Musyarakah 34 

 

EKO SUSANTO 

 

11 Kamis 

9 Jun 2022 

Studi kasus Akuntansi murabahah 35 

 

 
EKO SUSANTO 

12 Kamis 

16 Jun 

2022 

pengerjaan kasus akuntansi salam 34 

 

EKO SUSANTO 

 

13 Kamis 

23 Jun 

2022 

PEMBAHASAN KASUS AKUNTANSI ISTISHNA 34 

 

EKO SUSANTO 

14 Kamis 

30 Jun 

2022 

PEMBAHASAN KASUS IJARAH, MUDHARABAH DAN 

MUSYARAKAH 

32 

 

EKO SUSANTO 

15 Kamis 

7 Jul 2022 

kisi-kisi dan simulasi pengerjaan UAS 35 

 

EKO SUSANTO 

16 Kamis 

14 Jul 2022 

UAS 35 

 

EKO SUSANTO 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 14 Juli 2024 

Dosen ybs 

 

 

 

EKO SUSANTO, SE.Sy., M.Si. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0702048 - Akuntansi Perbankan Syariah 

: 6A 

Dosen : EKO SUSANTO, SE.Sy., M.Si. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 7 Apr 2022 31 Mar 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 12 Mei 2022 19 Mei 2022 2 Jun 2022 9 Jun 2022 16 Jun 2022 23 Jun 2022 30 Jun 2022 7 Jul 2022 14 Jul 2022 

1 1807025105 MUHAMMAD REZA PAHLEVI V V V X V V V V V X V V V V V V 15 87 

2 1907025001 DINI SYIFANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 1907025004 UNI SYAHADATTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 1907025006 MUHAMMAD FAUZI ILYASA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 1907025007 PUTRI HERLINDA UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 1907025008 AYU ASYIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 1907025013 RISKA IDA ADHADIYATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 1907025016 ADINDA SAFIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 1907025017 UVI AFIFAH V V V X V V V V V V V V V V V V 15 93 

10 1907025018 NABILA SUHENDRA V V V V V V V V V V V V V X V V 15 93 

11 1907025019 SYIFA FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 1907025020 WINDA ANGELIA PINGKAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 1907025025 RIZKI ROMDHONI V V V V V V V V V V V V V X V V 15 93 

14 1907025028 ISLAH SHALAHUDDIN V V X V V V V V V V V V V X V V 14 87 

15 1907025029 ALFIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 1907025031 SALSABILA HAQ V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 1907025032 ELSA DIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 1907025037 ATHIYYAH NUR SALSABILA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 1907025039 YASINTA ASTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 1907025040 SITI SARAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 1907025043 EKA WAHYUNINGSIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0702048 - Akuntansi Perbankan Syariah 

: 6A 

Dosen : EKO SUSANTO, SE.Sy., M.Si. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 7 Apr 2022 31 Mar 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 12 Mei 2022 19 Mei 2022 2 Jun 2022 9 Jun 2022 16 Jun 2022 23 Jun 2022 30 Jun 2022 7 Jul 2022 14 Jul 2022 

22 1907025047 MUHAMMAD FARIKH ASROFI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 1907025050 WIDIA SANTIKA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 1907025052 ELSA FUJIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 1907025053 RIFKY ALPIYANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 1907025055 ADITYA DIMAS PANGESTU V V V X V V V V V V V X V V V V 14 87 

27 1907025056 NURAINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 1907025061 KANYA DHARMESTI CANDRAWILASITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 1907025062 SYAHKANYA LARASATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 1907025071 YUMNI SILMINA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 1907025074 DARA ADIRA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 1907025080 SALSABILA DIAN UTOMO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 1907025086 ZIAH ALIFAH SEPTIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 1907029002 FAJAR SETIAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 2007029001 NUR HABIBAH BATUBARA V V V V V V V V V V V V X V V V 15 93 

Jumlah hadir : 35,00 35 34 32 35 35 35 35 35 34 35 34 34 32 35 35  



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 
Dosen 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2021/2022 

: Akuntansi Perbankan Syariah 

: 6A 

: EKO SUSANTO, SE.Sy., M.Si. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1807025105 MUHAMMAD REZA PAHLEVI 80 75 80 76 77.40 B 

2 1907025001 DINI SYIFANI 80 80 80 80 80.00 A 

3 1907025004 UNI SYAHADATTI 80 80 80 80 80.00 A 

4 1907025006 MUHAMMAD FAUZI ILYASA 80 75 80 80 79.00 B 

5 1907025007 PUTRI HERLINDA UTAMI 80 80 81 74 77.90 B 

6 1907025008 AYU ASYIFA 80 80 81 80 80.30 A 

7 1907025013 RISKA IDA ADHADIYATI 80 80 80 81 80.40 A 

8 1907025016 ADINDA SAFIRA 80 80 81 85 82.30 A 

9 1907025017 UVI AFIFAH 80 80 82 72 77.40 B 

10 1907025018 NABILA SUHENDRA 80 80 82 70 76.60 B 

11 1907025019 SYIFA FAUZIAH 80 80 82 75 78.60 B 

12 1907025020 WINDA ANGELIA PINGKAN 80 80 80 82 80.80 A 

13 1907025025 RIZKI ROMDHONI 80 75 81 73 76.50 B 

14 1907025028 ISLAH SHALAHUDDIN 80 75 80 78 78.20 B 

15 1907025029 ALFIANI 80 80 80 90 84.00 A 

16 1907025031 SALSABILA HAQ 80 80 80 80 80.00 A 

17 1907025032 ELSA DIANA 80 80 81 79 79.90 B 

18 1907025037 ATHIYYAH NUR SALSABILA PUTRI 80 80 83 82 81.70 A 

19 1907025039 YASINTA ASTAMI 80 75 81 70 75.30 B 

20 1907025040 SITI SARAH 80 80 82 80 80.60 A 

21 1907025043 EKA WAHYUNINGSIH 80 80 80 80 80.00 A 

22 1907025047 MUHAMMAD FARIKH ASROFI 80 80 81 85 82.30 A 

23 1907025050 WIDIA SANTIKA PUTRI 80 80 80 81 80.40 A 

24 1907025052 ELSA FUJIANTI 80 80 80 82 80.80 A 

25 1907025053 RIFKY ALPIYANSYAH 80 80 81 82 81.10 A 

26 1907025055 ADITYA DIMAS PANGESTU 80 80 80 80 80.00 A 

27 1907025056 NURAINI 80 80 81 80 80.30 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 
Dosen 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2021/2022 

: Akuntansi Perbankan Syariah 

: 6A 

: EKO SUSANTO, SE.Sy., M.Si. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 1907025061 KANYA DHARMESTI CANDRAWILASITA 80 80 80 78 79.20 B 

29 1907025062 SYAHKANYA LARASATI 80 80 81 85 82.30 A 

30 1907025071 YUMNI SILMINA PUTRI 80 80 80 80 80.00 A 

31 1907025074 DARA ADIRA PUTRI 80 75 81 85 81.30 A 

32 1907025080 SALSABILA DIAN UTOMO 80 75 80 85 81.00 A 

33 1907025086 ZIAH ALIFAH SEPTIANI 80 75 80 84 80.60 A 

34 1907029002 FAJAR SETIAWAN 80 80 81 80 80.30 A 

35 2007029001 NUR HABIBAH BATUBARA 80 80 80 70 76.00 B 

Ttd 

 
 

EKO SUSANTO, SE.Sy., M.Si. 
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